- CIUDAD AUTONOMA

¢t MELILLA

Consejeria de Educacién, Juventud y Deporte
Direccién General de Politica Deportiva

Referencia: 29888/2025

Procedimiento: Expediente Administrativo del drea de Deportes (DGD)
Interesado: BOLETIN OFICIAL DE LA CIUDAD

Representante:

Direccién General de Politica Deportiva (IHOYO01)

C/ Musico Granados n°9 52004 Melilla
952 69 92 35

952 69 92 08

MELILLA

deportes@melilla.es

CONVOCATORIA OCTUBRE 2025

TiTULO (PY) PATRON DE YATE

SITUACION ADMITIDOS TOTAL 7

DNI

MODULO NAVEGACION

MODULO GENERICO

X 2239399 G

45.283.466 P

45.273.172 H

52.280.991)

45.293.513 G

45.355.322 N

45.304.970 F

SITUACION NO ADMITIDOS TOTALO

15712412213042500362 en hitps./sede.melilla.es/validacion

Documento firmado electrénicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV:







